
Řešení „problému upnutí“ je základem pro optimální 
a racionální výrobu.  
Aby bylo možné dostát stále se zvyšujícím nárokům 
trhu na přesnost a flexibilitu, musí být zvláště při 
výrobě provozních prostředků investováno mnoho 
energie. O to důležitější je zvládat tyto výzvy s 
partnerem, který s dlouholetými zkušenostmi, 
kompetentností a know-how dosahuje synergických 
efektů. Od modulárních přípravků přes základové 
prvky až po inovativní upínací systémy s nulovým 
bodem s možností kombinací jednotlivých prvků – 
Erwin Halder KG Vám nabízí vhodné řešení pro 
téměř každý požadavek.

OD JEDNOHO DODAVATELE
PŮSOBIVÁ ROZMANITOST UPÍNÁNÍ OBROBKŮ

702

Působivá rozmanitost



www.halder.com/cz/ 
upinaci_systemy-Video

703

Působivá rozmanitost


	Catalogue_N6_CZ_page702.pdf
	Catalogue_N6_CZ_page703.pdf

